平成 24 年 2 月３日

各位

会社名    株式会社ロジネットジャパン

代表者名   代表取締役社長 木村 輝美

      （コード番号：9027 札証）

問合せ責任者 専務取締役  小野寺 克彦

（TEL：011-251-7755）

「株式会社青山本店の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部変更について

 平成 23 年 11 月 2 日に発表いたしました「株式会社青山本店の株式取得（子会社化）に関する

お知らせ」の記載内容に一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【変更箇所】

 ４．所得株式数及び取得前後の所有株式数

  （変更前）

   （２）取得株式数      196,000 株

                  (議決権の数：196,000 個)

   （３）異動後の所有株式数   196,000 株

                  (議決権の数：196,000 個)

（変更後）

   （２）取得株式数      10 株

                  (議決権の数：10 個)

   （３）異動後の所有株式数   10 株

                  (議決権の数：10 個)

【変更の理由】

 株式管理事務手続の簡略化等を目的として、株式取得前に当該会社の発行済株式数を 196,000

株より 10 株に変更した為であります。尚、今回の変更により、当社の当該株式所有割合等その他

開示事項に変更はありません。

以上